R Quid q̄n q̄s enit bona fide. s. cuius vñlitate restituēdi. R̄. fm̄ Raym̄. si

emit q̄si vñlitter gerens negotiū illi us cui fuerat ablata res quā ipse vñ debat petire p̄t a spoliato ptero id q̄d dedit p̄ ipsa re. a q̄cqd expēdit ad seruatiōem eius: nisi cū re illa aliqd lucratus fuissest q̄ tūc discomputare tur vñq̄ ad q̄ntitatē expēsarum. Et breuit̄ dicēdo q̄cqd sibi adest ex illare tenet restituere. ut pensiōem. et mercedē a fruct̄: a similia. a quicqd sibi adest p̄t repetē. a rō est. q̄ vñlitter ges fit negotiū expoliati. A. H̄oc verū q̄n negotiū vñlitter gestū est. puta q̄ vñlitter expoliat̄ rē nō eāt rehabitu rusa nō redēpta est puo p̄cio. ait ces sat cā h̄mōi repetitōis: a ōn̄ effect̄. ex de appella. cū cestāte. B. Et h̄ p̄t eē si res sī culpa sua pereat v̄l. amitta. Sz. lic̄ in iudicio aīe credat tali emp towi. in iudicio tñ otētōlo n̄ credēt ei n̄ publice h̄ p̄testare. ar. ff. de neg. ges. l. Mēseni. C. de fur. l. ii. ex ut ec desistica bñ c. Vnico. Et si tal̄ emp tor postq̄ fecit diligent inq̄ti n̄ potu inuenire cuius eēt res illaz q̄cqd res il lavalet vñtē id q̄d isti emptori debef dandum est p̄ aia illi⁹ cui⁹ res fuit. a sic liberatus erit. A. Et dicit Ray. Cō fulo q̄ hoc publice fiat ut eūtē oīs suspicio. ut in sū. eo. t. q. lxix. Vbi h̄ notāt̄. B. q̄ in hoc etiam vñlitter ges fit negotiū illius. ar. xij. q. ii. Quatuor circa si. Satis Con. H̄os. VI. a. Wil. A. Tñ si talis emptor paup eēt h̄ ca su q̄n nō inueni vñs re: sibi res volim q̄ posset a p̄lato sīc alii pauperi. fm̄ VI. et H̄ost. ut in dicta. q. lxix. B

R Quid q̄n q̄s h̄ebat cōsciam q̄ res quā emit vñderet iuste: a nūc op̄it rō fuisse vñciosam. s. ex furto. v̄l. rapina. R̄. fm̄ Ray. Si temē credebatur ligno rabat ignorātia crassa a supina l̄ ex negligētia nihil sup h̄ cogitabat: tenet ad restitutō; A. s. sicut malefidei possessor q̄ lata cuius aequipak dolō ex de osti. ut aīaz. li. vj. B. Si rō emit bona fide. tūc etiā postq̄ op̄it rem vi ciosam fuisse poterit expēnsas retine re quas ex̄ns in bona fide fecit circa

rem conseruandā vñ meliorandā et nō tenet de fructibz tpe bone fidū pce ptis. ex. de in int̄. resti. wq̄ fuit. ex de re. ec. nō alie. ad nrā. ff. acq̄. re. do. bone fidei. Tenet tñ de fructibz illis q̄ nō essēt adbuc s̄fupti h̄ extarēt exq̄ incipit h̄c malā fidei Con. l. Host. VI. et l. l. A. De hijs sumptibz fructibz dictū est s̄. Restitutio. i. q̄. iiij. et. v. B. Itē fm ray. a. Hosti. si durāte bona fide res petijt: nō tenet. q̄ nō erat in mora. Sist si alienauit. q̄ nō dolo de fuit possidē. a. p̄ciū ex re furtiuā reda ctū nō est furtum. ff. de fur. q̄ vas. & fi. ex de alie. iudi. mu. cā facta. c. j. A. Itē in sū. eo. ti. q̄. lxxij. ad fi. Tñ re stituek p̄ciū q̄ possessor fact⁹ est locupletior si dñs rē cōseq̄ nō p̄t. q̄ p̄ciū succed̄t loco rei. ff. de peti. h̄. s̄. rē. B. Sed nunq̄d ille q̄ emit bona fide. s̄. cedes rē nō esse furtiuā: si postea iue mat rē eē alienā p̄t petere a dñ o p̄ci um. B. Certe nō. C. de fur. l. in ciuilē. Sed agat atra venditorē de vēbitōne. A. Et si per plures emptores successi ue res trāsierit vñ a get atra aliū. ff. de mino. l. sed vbi. B.